
RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN EXPEDIENTE 2024-01169 

 
    

    

 

    

  

 

Resolución de aprobación del expediente de contratación Nº 2024-01169 disponiendo la apertura del 

procedimiento de adjudicación. 

 

 

TÍTULO DEL CONTRATO: SERVICIOS PARA LA REALIZACIÓN DE ANÁLISIS ECONÓMICO-INDUSTRIALES Y 
DE MERCADO DE LA DEFENSA Y GESTIÓN DE PROYECTOS INTERNACIONALES 
 
PROCEDIMIENTO: Abierto Armonizado 
 
CRITERIOS DE SOLVENCIA, DE ADJUDICACIÓN Y CONDICIONES ESPECIALES DE EJECUCIÓN: conforme a 

lo establecido en los pliegos. 

 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA EUROS 

(263.360,00€) IVA no incluido  

DURACIÓN MAXIMA DEL CONTRATO: 48 (CUARENTA Y OCHO) MESES 

De conformidad con lo dispuesto en el Informe de Necesidad del Expediente nº 2024-01169 aprobado por la Dirección 

de Operaciones, cuyos Pliegos han sido validados por la Jefatura de Área, Dirección del Área proponente y Jefatura 

de Área de Contratación, el Director del Departamento de Planificación y Contratación 

 

 

RESUELVE 

 

 

Aprobar el expediente 2024-01169 autorizando la apertura del procedimiento de adjudicación y la publicación de los 

Pliegos del procedimiento. 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-01T10:50:23+0200
	01179841X VICTOR MANUEL TORRES (R:A78085719)


		2024-08-01T10:50:46+0200




